

2014-04-01 14:43 CEST

SkiStar Åre: Fullt ös i Duved

Till helgen blir det stor skidfest när både Guldhjälmen, Skandinaviska Mästerskapen i puckelpist och Skidlärar-SM går av stapeln i ett vårfint [Duved](#). I Tegefjäll blir det samtidigt skön skidåkning och skidtest med Åre Skidfabrik.

Skidlärar-SM är en tävling som arrangeras årligen av [Svenska skidlärföreningen](#) tillsammans med en av SLAOs medlemsskidskolor. Senast Åre stod som värd för mästerskapet var 2006 och då tävlade man endast i storslalom. Sedan dess har mästerskapet växt och innefattar numera även längd, puckel och slopestyle på både skidor och snowboard.

Samma helg arrangeras också [Guldhjälmen](#), Sveriges största och äldsta störtloppstävling för ungdomar och [Skandinaviska Mästerskapen i puckelpist](#) med åkare från kids 10 år upp till elitåkare.

- Fantastiskt roligt att få visa upp Duved för skidsverige såhär under våren. Att ha allt centrerat till ett och samma ställe borgar för riktigt bra stämning för både tävlande och publik, säger Jonas Fagergren, skidskoleansvarig SkiStar Åre och tävlingsansvarig Skidlärar-SM.

Läs mer på skistar.com

För ytterligare information:

Helena Engelbrecht, informatör SkiStar AB

Mail: he@skistar.com

Mobil: +46 70 395 62 71

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i centrala Åre, till carvingentusiasternas paradiset med Tegefjäll och Duved i väst.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65